	



REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W OPOLU
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Znak sprawy: UZP.4011.2.2023 


		Opole, 01.02.2023r.

Do Wykonawców

[bookmark: _Hlk80559259]Nazwa zamówienia: Kompleksowa organizacja usług szkoleniowych dla przedstawicieli Instytucji zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy w województwie opolskim.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie wpłynęło od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: W ogłoszeniu zawarta jest informacja o tym, że szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku nr 2.  Załącznik nr 2 to jest jednak oświadczenie z art. 125 ust. 1 pzp.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie

Pytanie nr 2: - ile godzin dydaktycznych ma trwać szkolenie z poszczególnego tematu? 
[bookmark: _Hlk126081942]Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie.

[bookmark: _Hlk126082281]W każdej części będzie jedna grupa z zastrzeżeniem § 17 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 3: - czy ma mieć postać warsztatu, wykładu czy połączenia obydwóch? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie.

Pytanie nr 4: - jaka jest wstępnie przewidziana ilość osób/ grup docelowych?
[bookmark: _Hlk126082452]Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie

W każdej części będzie jedna grupa z zastrzeżeniem § 17 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 5: - czy wszystkie szkolenia mają być przeprowadzone w cyklu np. jednego dużego 3-dniowego szkolenia wraz z noclegiem oraz pełnym wyżywieniem? jeśli taki jaki jest wymóg dot. wyżywienia? (w ofercie jest usługa hotelowa i restauracyjna)
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie

Pytanie nr 6:- czy szkolenia mają być przeprowadzone w siedzibie zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie

Pytanie nr 7: - czy można złożyć ofertę tylko w zakresie przeprowadzenia szkolenia merytorycznego bez składania oferty w zakresie usługi hotelowej i restauracyjnej?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ:
3.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załącznikach: 
1)	nr 2 – do projektowanych postanowień umowy pn.: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia a nie w załączniku nr 2 do SWZ. Proszę zwrócić uwagę na nomenklaturę.
2)	nr 8 – do SWZ- Wytyczne do prowadzenia szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na lata 2022-2023 https://www.gov.pl/web/rodzina/wytyczne-do-prowadzenia-szkolen-w-zakresie-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie
Nie.

Pytanie nr 8: Czy osoba posiadająca doświadczenie jako kurator sądowy w zakresie udzielania pomocy prawnej w ramach dozoru i wywiadu środowiskowego zleconego przez sąd spełnia wymogi?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ 5.2. Zamawiający będzie w stanie potwierdzić spełnienie warunku udziału w postępowaniu na podstawie złożonej oferty oraz podmiotowych środków dowodowych, a nie przed terminem składania ofert. 
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